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Realfictions	DeepFrame	och	Dreamoc	presenterades	för	betydande	
bolag	som	Apple,	LG	och	Verizon	under	januari		
	
Realfiction	 Holding	 AB	 (”Realfiction”)	 meddelar	 att	 bolaget	 genomförde	 presentationer	 av	 sina	
glasögonfria	mixed	reality-skärmar	för	ett	antal	högprofilerade	potentiella	partners	och	kunder	som	Apple,	
LG,	Verizon,	Imperial	Hotels	och	Louis	Vuitton	under	januari.	Presentationerna	genomfördes	under	CES-
veckan	i	Las	Vegas,	USA	samt	vid	ett	stort	partnerevent	den	23-24	januari	i	London.	
	
– Utöver	utmärkelsen	́ CES	2018	Innovation	Awards	Honoree´	erhöll	våra	presentationer	av		DeepFrame	One,	
världens	största	mixed	reality-skärm,	och	hur	enkelt	det	är	att	skapa	innehåll	till	vår	plattform,	ett	mycket	
positivt	gensvar	från	välrennomerade	potentiella	partners	och	kunder	under	CES-veckan,	säger	Realfictions	
vd	Clas	Dyrholm.	
	
Efter	CES-veckan	i	Las	Vegas	anordnade	bolaget	ett	partner-fokuserat	event	den	23	och	24	januari	i	London	
tillsammans	 med	 partneren	 Animmersion.	 Eventet	 samlade	 knappt	 130	 bestående	 av	 nuvarande	 och	
potentiella	nya	kunder,	inom	större	detaljister	och	ledande	industrier	inom	konfektyr,	mode	och	smycken.	
	
–	 I	 London	 kunde	 vi	 verkligen	 stå	 i	 centrum	 och	 visa	 upp	 de	 otroliga	 upplevelser	 som	 kan	 skapas	med	
DeepFrame	och	Dreamoc-linjen	som	fundament.	Det	starka	och	växande	stödet	för	vår	plattform,	i	både	USA	
ocxh	Europa,	är	en	stark	indikation	på	de	massiva,	globala	möjligheter	som	vi	har	framför	oss,	fortsätter	Clas	
Dyrholm.	
	
Den	pågående	arbetet	med	att	visa	upp	bolagets	ledande	mixed	reality-skärmar	för	ett	stort	antal	potentiella	
partners	och	kunder	kommer	att	fortsätta	den	6-9	februari	vid	Integrated	Systems	Europe	2018	i	Amsterdam,	
världens	största	mässa	inom	AV	och	systemintegration.	Realfiction	kommer	att	finnas	på	plats	med	en	egen	
monter	och	visa	upp	DeepFrame	och	Dreamoc	Diamond	som	huvudattraktionerna.	
	
Under	 CES-veckan	 erhöll	 Realfiction	 och	 DeepFrame	 One	 mycket	 uppmärksamhet	 i	 media,	 inklusive	
reportage	med	text	och	video	i	Engadget	och	Mashable.	De	finns	tillgängliga	via	länkarna	nedan:		
	
https://www.engadget.com/2018/01/10/deepframe-ar-display-realfiction/	
	
http://mashable.com/2018/01/11/deepframe-augmented-reality-window/#ZaPsPpXbEZq3	
	
Dessutom	kan	en	video	från	CES-veckan	ses	genom	denna	länk:	
	
https://www.youtube.com/watch?v=5cjV_RGDGxI	
	
För	mer	information	om	Realfiction	Holding	AB,	vänligen	kontakta:	
Clas	Dyrholm,	grundare	och	VD	
Telefon:	+45	25	22	32	81	



E-mail:	clas@realfiction.com		
www.realfiction.com			
	
Certified	Adviser		
Sedermera	Fondkommission	är	bolagets	Certified	Adviser.		
	
Denna	 information	 är	 sådan	 information	 som	 Realfiction	 Holding	 AB	 är	 skyldigt	 att	 offentliggöra	 enligt	 EU:s	
marknadsmissbruksförordning.	 Informationen	 lämnades,	 genom	 ovanstående	 kontaktpersons	 försorg,	 för	
offentliggörande	den	30	januari	2018.	
	
Om	Realfiction	Holding	AB	
Realfiction	Holding	ABs	rörelsedrivande	dotterbolag	grundades	i	Danmark	2008	och	är	en	ledande	aktör	inom	mixed	
reality,	en	marknad	som	beräknas	att	uppgå	till	80	miljarder	dollar	under	2025.	Bolagets	första	produktfamilj,	Dreamoc,	
har	sålts	 i	över	10	000	exemplar.	Den	nya,	patentsökta	produktplattformen	DeepFrame	som	erbjuds	 i	 form	av	både	
större	och	mindre	mixed	reality-skärmar	finns	tillgänglig	för	kunder	sedan	september	2017.	DeepFrame	möjliggör	en	
mängd	nya	 applikationsområden	 för	 bolag	 inom	underhållning,	 tillverkning	och	detaljhandel.	 Plattformen	utvecklas	
även	för	innovativa	konsumentprodukter.	För	att	göra	det	enkelt	att	använda	Realfictions	produkter	erbjuds	kompletta	
lösningar	som	kan	köpas,	hyras	eller	leasas	i	samarbete	med	ett	globalt	nätverk	av	distributörer	och	innehållskreatörer.	
Realfiction	Holding	AB:s	aktie	handlas	på	Nasdaq	Stockholm	First	North	under	symbolen	”REALFI”.	Aktiens	ISIN-kod	är	
SE0009920994.	
	


